Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 от  ________   №   ____

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Наро-Фоминск от 24.11.2016 № 2/39

«О бюджете городского поселения Наро-Фоминск на 2017 год»

 Рассмотрев представленные материалы по внесению изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Наро-Фоминск от 24.11.2016 № 2/39 «О бюджете

городского поселения Наро-Фоминск на 2017 год», в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов

Наро-Фоминского городского округа решил:

      1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Наро-Фоминск от

24.11.2016 № 2/39 «О бюджете городского поселения Наро-Фоминск на 2017 год» (с

изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского поселения Наро-

Фоминск от 26.01.2017 №2/41, от 30.03.2017 №3/43, от 23.05.2017 №4/45, от 27.07.2017

№2/47, от 06.09.2017 №2/50) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Наро-

Фоминск на 2017 год:

а) общий объем доходов бюджета городского поселения Наро-Фоминск в сумме 630

461 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского поселения Наро-Фоминск в сумме

634 261 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета в сумме 3 800 тыс. руб. за счет остатка на 01.01.2017 г.».

 1.2. Пункт 12 изложить в новой редакции:

«12.  Установить,  что   в  расходах   бюджета  на  2017 год  предусматривается   6 095

тыс. руб. на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и

организацию транспортного обслуживания в границах городского поселения Наро-Фоминск

согласно муниципальной программе городского поселения Наро-Фоминск «Развитие и

функционирование дорожно-транспортного комплекса».

1.3.  Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского поселения Наро-

Фоминск на 2017 год» изложить в новой редакции,  согласно приложению 1 к настоящему

решению;

1.4 Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Наро-

Фоминск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджета  на 2017 год» изложить в новой редакции,

согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.5 Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения

Наро-Фоминск на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к

настоящему решению;

1.6 Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам городского поселения Наро-Фоминск и непрограммным

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к

настоящему решению;

 1.7 Приложение 7 «Иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета

городского поселения Наро-Фоминск бюджету Наро-Фоминского муниципального района на

осуществление переданных полномочий на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно

приложению 5 к настоящему решению;

 1.8 Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

городского поселения Наро-Фоминск на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно

приложению 6 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава Наро-Фоминского городского округа

Председатель Совета депутатов

Р.Л. Шамнэ

Наро-Фоминского городского

                                               В.В. Андронов

Согласовано:

       Первый заместитель Главы

Администрации Наро-Фоминского

          городского округа                                                                                         В.И. Ширшов

                  Заместитель Главы

     Администрации Наро-Фоминского

                  городского округа                                                                                М.Р. Янковский

           Заместитель Руководителя

Администрации - управляющий делами

  Администрации Наро-Фоминского

                городского округа                                                                               Е.А. Кузнецова

          Договорно-правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского

             городского округа

             Начальник отдела

           по работе со СМИ и

      интернет-коммуникациями                                                                               И.В. Родина

  Руководитель Администрации

         городского поселения

                Наро-Фоминск                    А.И. Миронов

                   Начальник

       Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского        Н.И. Чеснокова

          муниципального района

Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации Наро-Фоминского

муниципального района, тел. 34-4-85-36, Татаркина С.В., тел. 34- 3-57-30, Ефименко И.В.